
Patvirtinta

Tauragės regiono plėtros tarybos 

2017 m. balandžio 11 d. sprendimu Nr. 51/9S-11

(2021 m. spalio 7 d. sprendimo Nr. TS-24 redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

UAB Tauragės regiono 

atliekų tvarkymo 

centras

Tauragės regiono 

komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra

3,004,818.10 2,554,095.39 450,722.71 5/1/2017

2

UAB Tauragės regiono 

atliekų tvarkymo 

centras

Tauragės regiono 

maisto/virtuvės, įskaitant ir 

žaliųjų, atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra

908,823.22 772,499.74 136,323.48 12/31/2020

3,913,641.32 3,326,595.13 587,046.19

3,326,595.13

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaja

i institucijai 

terminas

Eil. 

Nr.

IŠ VISO:

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

  Nr. 05.2.1-APVA-R-008-71

05.2.1-APVA-R-008  „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ 

4/11/2017

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Nacionalinės projekto lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas


